
17

Nové ohřívače v 1PP

Změnu vyvolal: GD

x

x

Datum

Přílohy: krycí listy a rozpočet - 4str., stanovisko subzhotovitele ZTI a ÚT - 1str., vyjádření TDI - 1str.

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

Změnový list ev. č.:
Stavba: MU - rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, Joštova 13, Brno

Objekt: SO 01- REKONSTRUKCE OBJEKTU, 
JOŠTOVA 13

Objednatel: Masarykova univerzita

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

TDI: INVESTINŽENÝRING a.s.

Generální projektant INTAR a.s.

Popis změny:

GD: Změny vznikly na základě zjištěného stavu stávajících ohřívačů teplé vody určených dle projektu ke zpětnému 
použití, ale to nebylo vzhledem k jejich technickému stavu možné.     
AD: V PD bylo uvažováno s ponecháním stávajících ohřívačů. Při realizaci byl zjištěn stav ohřívačů, který brání jejich 
opětovnému použití. Toto zjištění nemohlo být odhaleno v rámci zpracovávání PD.

Ú
da

je
 o

 z
m

ěn
ě

Jedná se o změnu: 
(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané, nezbytné práce a další práce

Způsob projekčního 
řešení změny: 

(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

zapracováno do DPS

N
ák

la
dy

 v
 K

č

Ocenění změny předložil: IMOS Brno, a.s.

Náklady na změnu bez DPH 24 600,00

Sazba DPH 21%

Výše DPH 5 166,00 Kč

Náklady na změnu vč. DPH 29 766,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: Podpis

Zhotovitel (statutární zástupce): Ing. Robert Suchánek

Zhotovitel (kontaktní osoba): XXXXXX

Zhotovitel (vedoucí projektu):  XXXXXX

Te
rm

ín
y Termín přijetí změny: 11/2018

Termín realizace změny: 02/2019

Objednatel (kontaktní osoba): XXXXXX

Objednatel (statutární zástupce): Mgr. Marta Valešová, MBA

TDI (kontaktní osoba): XXXXXX

Projektant (v technických záležitostech):  XXXXXX

Objednatel (kontaktní osoba): XXXXXX



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet D14E-DVD ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO 01 REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
20079321 FF MU, ÚAM JOŠTOVA 13,OP VVV EXCELENTNÍ VÝNáklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ZL 17 - Nové ohřívače v 1PP
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Zařízení staveniště 0
R M práce celkem 0 Provoz investora 0
N M dodávky celkem 24 600 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN celkem 24 600 Rezerva rozpočtu 0

HZS 0
ZRN+HZS 24 600 Ostatní náklady neuvedené 0

24 600 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

24 600 Kč
5 166 Kč

0 Kč
0 Kč

29 766 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

20079321 FF MU, ÚAM JOŠTOVA 13,OP VVV EXCELENTNRozpočet : D14E-DVD
SO 01 REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ
ZL 17 - Nové ohřívače v 1PP

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
87 Potrubí z trub z plastických hmot 0 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 0 0 0 0
723 Vnitřní plynovod 0 0 0 0 0
724 Strojní vybavení 0 0 24 600 0 0
725 Zařizovací předměty 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 24 600 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 24 600 0
Rezerva rozpočtu 24 600 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4

ZL 17 - Nové ohřívače v 1PP
20079321 FF MU, ÚAM JOŠTOVA 13,OP VVV EXCELE Rozpočet: D14E-DVD
SO 01 REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 724 Strojní vybavení

Dodávka 1 ks bojleru 160 litrů + 1 ks bojleru 15 litrů + 
cirkulačního čerpadla soubor 1,00 24 600,00 24 600,00

Celkem za 724 Strojní vybavení 24 600,00

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE



IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno 
držitel certifikátů dle ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001 a OHSAS 18001 

FILOZOFICKÁ FAKULTA 
Joštova 13 
Brno 

Brno Vyřizuje 
XXXXXXXXXX 

E- mail/ linka
XXXXXXXX 2.11.2018 

Posudek na stávající ohříváky vody. 

1) Ohřívák vody nástěnný 160 litrú ACV

Při zpětné montáži na přívod topné vody bylo zjištěno, že prostupující přívodní trubka do 
vnitřního pláště je zrezlá a ohřívák vykazuje netěsnost. Oprava v tomto případě není možná a 
navrhujeme výměnu ohřívače. 

2) Ohřívák vody v garáži (nezjištěn typ)

U tohoto ohřívače byla shledána koroze na svorkách elektroinstalace, kdy není možno na tento 
spotřebič vystavit protokol o funkčnosti a připojit ho na systém rozvodú vody. 

XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX 

Tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX,www.imosbmo.eu 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX, č.ú.: XXXXXXXXXX 
IČ: 25 32 22 57, DIČ: CZ25322257, OR u KS Brno, oddíl B, vložka 2211 



 

1 
 

Vyjádření TDI: 
 
ZL č. 17 – Nové ohřívače v 1.PP. 
Nové práce, které nebylo možné předvídat, vyplynuly v průběhu provádění prací, kdy byl zjištěn stav 
stávajících ohřívačů, který bránil jejich opětovnému použití. 
Nové práce – dodávka bojlerů a cirkulačního čerpadla, nejsou součástí výkazu výměr zadávací 
dokumentace pro výběr zhotovitele stavby.  
Rozsah nových prací byl projednáván při prohlídce (pochůzce) stavby v rámci kontrolních dnů, bod 
47.1 
Rozpočet ZL byl zpracován v souladu se smlouvou o dílo, čl. VII. 6)b). Jednotkové ceny byly použity 
cenou zhotovitele. 
Realizace prací není v rozporu se stavebním povolením, a proto není nutné řešit změnu stavby před 
dokončením ani ohlášení stavby. 
Změna nemá dopad do HMG stavby a bude začleněna do Milníku č. 7. 
Vícepráce budou realizovány dle § 222 odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 
Změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku SoD ze dne 17.11.2017, podepsaný ZL 
bude přílohou dodatku smlouvy. 
TDI doporučuje ZL č. 17 schválit. 
 
V Brně dne  
 
XXXXXXXXXXX - TDI 
 
             


	00_ZL_ZTI_nové ohřívače r2
	Protokol o změně
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	01_oznámení o nefukčnosti ohřívačů_2.11.2018
	02_TDI_vyjádření k ZL 17

